
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.6 
 

v souladu s §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k 
veřejné zakázce: 
Stavební úpravy komunikace ulice Ukrajinská u Scholy Humanitas v Litvínově 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P23V000000146 
 
Na základě žádosti dodavatele/ů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení ZD“) doručených v 
zákonem stanoveném termínu ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatelů v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 
 
 
 
Vysvětlení ZD č.16 – dotaz účastníka 
Ve výkazu výměr v popisu nerezový přístřešek, střecha z polykarbonátu 

 

V TZ je odkaz na typ kontejnerů včetně zastřešení z pozinkovaného plechu . 
Na výkrese je střecha zastřešení rovná, v TZ je oblouk. 
Může zadavatel upřesnit, který typ kontejnerových stání má uchazeč nacenit? 
 
Vysvětlení ZD č.16 – odpověď zadavatele 

Nacenění této položky bude provedeno dle položkového rozpočtu – tzn. nerezový přístřešek, střecha 
z polykarbonátu. Tvar zastřešení kontejneru dle řezu uvedeného v souboru „D.1.1.1 - 008 Řezy 
kontejnerových stání“, který je součástí PD (D. Technická část\SO 01 - Dopr. část s parkovištěm a chodníky u 
Scholy Humanitas\100 Objekty pozemních komunikací). 
 
 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 24.1.2024 
Ing. Michaela Sloviaková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2024-01-24T14:32:54+0000




